
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/280/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu podlewania ogrodów, trawników, upraw rolnych oraz napełniania 

basenów przydomowych wodą z wodociągu gminnego 

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j.  

Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 3 i art. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. z 2019r., poz. 1461) Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Z uwagi na nadmierny rozbiór wody spowodowany brakiem opadów atmosferycznych i wysokimi 

temperaturami powietrza oraz koniecznością zaopatrzenia w wodę do spożycia przez ludzi, a także ze względu 

na zagrożenie jakie niesie ze sobą brak wody w hydrantach przeciwpożarowych, wprowadza się zakaz 

podlewania ogrodów, trawników, upraw rolnych oraz napełniania basenów przydomowych wodą z wodociągu 

gminnego na terenie Gminy Witnica od dnia wejścia w życie uchwały do 30 września 2025r. w godzinach od 

6.00 do 22.00. 

§ 2. Kto narusza zakaz, o którym mowa w § 1, podlega karze grzywny w wysokości określonej w art. 24  

§ 1 ustawy z dnia 20 maja 1971r. Kodeks wykroczeń (t. j. Dz. U. z 2025r., poz. 734). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia zgodnie z § 5 i podlega wywieszeniu na tablicach 

ogłoszeniowych Urzędu Miasta i Gminy Witnica oraz na stronie internetowej Urzędu. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Piotr Zakryszko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 1817


		2025-07-30T13:39:14+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




